
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày           tháng 3 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc hủy kết quả xét tuyển viên chức  

đối với thí sinh Nguyễn Ngọc Khang 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng 

ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số 

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Công văn số 246/ĐHYD-ĐT ngày 05/3/2020 của Trường Đại học 

Y Dược thành phố Hồ Chí Minh về việc xác minh văn bằng tốt nghiệp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả xét tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức là bác sĩ, dược 

sĩ đại học và cử nhân Y tế công cộng đào tạo theo hệ cử tuyển đợt 1 năm 2019 

đối với thí sinh Nguyễn Ngọc Khang; đơn vị dự tuyển: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh 

Quảng Ngãi. 

Lý do hủy kết quả xét tuyển: Trường Đại học Y Dược thành phố Hồ Chí 

Minh xác nhận thí sinh Nguyễn Ngọc Khang “Không có tên trong Quyết định 

4047/QĐ-ĐHYD-ĐT (21/10/2014)”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng 

chức năng thuộc Sở Y tế; Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi và thí 

sinh Nguyễn Ngọc Khang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- GĐ, PGĐ Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 



 


		2020-03-23T01:46:48+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-03-23T03:58:33+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-03-23T03:58:50+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-03-23T03:58:50+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




